
 

Klynge- temagrupper – deltagere og formandskab 2017  (vers. 2017-03-22) 

 

Klynge -temagruppen for den voksne patient/borger  
Organisation  Medlemmer   
HE Midt Hanne Berg Fog, Oversygeplejerske 

Medicinsk/Hjertemedicinsk Afdeling (medformand) 
 
Ulrich Fredberg, Ledende overlæge, Diagnostisk 
Center, RH Silkeborg 
 
xx, Oversygeplejerske Akutafdelingen 
 
Mette Schrøder, Ledende Terapeut Hammel 
Neurocenter 
 
Helle Skytte, Oversygeplejerske Kirurgisk Afdeling 
 
Ulla Veng, Oversygeplejerske Neurologisk Afdeling 
 

hannefog@rm.dk 
 
 
ulrifred@rm.dk 
 
 

METSCE@rm.dk 
 
Helle.Skytte@midt.rm.dk 
 
Ulla.Veng@viborg.rm.dk 
 

Regions-
psykiatrien 

Yrsa Bro, Oversygeplejerske Yrsa.Pedersen@ps.rm.dk 
 

Silkeborg 
Kommune 

Inge Bank, Sundheds- og omsorgschef (medformand) 

 

Knud Callesen, Sektionsleder Nære sundhedstilbud  

 

Vakant, Sektionsleder for myndighed 

 

Dorte Eastwood, Socialchef 

 

Inge.Bank1@silkeborg.dk 

 

Knud.Callesen@silkeborg.dk 

 

 

 

dorte.eastwood@silkeborg.dk 

Skive 
Kommune 

Marianne Balsby, Sundhedscenter leder 
 
Elsebeth Hummelgaard, Pleje- & Visitationschef 
 
Marianne Frost, Leder af plejeboligenheden 
 
Bente Søballe, Områdeleder i Pleje & Omsorg 
 

mafr@skivekommune.dk 
 

elhu@skivekommune.dk 
 

mafr@skivekommune.dk 
 

bsho@skivekommune.dk 
 

Viborg 
Kommune 

Ellis Pilegaard, Leder af genoptræning 
 
Vibeke Eriksen, Leder af Hjemmepleje og 
Hverdagsrehabilitering 
eller 
Vibeke Boje, Leder af Pleje og Omsorgscentre 
 
Carina Lindgaard Baj, Teamleder Arbejdsmarked 
 

ep3@viborg.dk 
 

ve@viborg.dk 

 

vbo@viborg.dk 

 

cajo@viborg.dk 
 

Sekretariat: Birthe Thoft Knudsen, Silkeborg Kommune (BirtheThoft.Knudsen@silkeborg.dk) 

  



 

Klynge -temagruppen for Børn,  unge  og familien  
Organisation  Medlemmer   
HE Midt Maria Brink Krog, Oversygeplejerske Børn 

og Unge (medformand) 
 
Katrine Kildedal, Chefjordemoder Børn og 
Unge 
 
Jacob Stouby Mortensen, Ledende 
overlæge Akutafdelingen 

Maria.Brinck.Krog@midt.rm.dk 
 
 
katrine.k@rm.dk 
 
 
Jacob.Stouby.Mortensen@rm.dk 

Regions-
psykiatrien 

?  

Silkeborg 
Kommune 

Poul Skaarup Jensen, Ledende psykolog og 
leder af PPR 
 
Lone Baggersgaard Petersen, 
Sektionsleder for Familie og børnehandicap 
 

PoulSkaarup.Jensen@silkeborg.dk 
 
 
LoneBaggersgaard.Petersen@silkeborg.dk 
 

Skive 
Kommune 

Lotte Junker Pedersen, Familiechef 
(medformand) 
 
Lone Thorulf Tanderup, Leder 
Sundhedsplejen  
 

ljpe@skivekommune.dk 
 

 

ltta@skivekommune.dk 

Viborg 
Kommune 

Rikke Beha, Afdelingsleder i PPL 
 
Ole Elbæk, Familie- og Rådgivningschef  
 

rj3@viborg.dk 
 
oe@viborg.dk 
 

Sekretariat: Jónas Thor Björnsson, Skive Kommune (jotb@skivekommune.dk) 

 

 

 

 

Formandskabsrotation – kommunerne 

 2016 – 2018 
 

2019 - 2020 2021 - 2022 

Klyngestyregruppen 
 

Viborg Kommune Skive Kommune Silkeborg Kommune 

Klynge-temagruppen 
for den voksne 
patient/borger 

Silkeborg Kommune Viborg Kommune Skive Kommune 

Klynge-temagruppen 
for børn, unge og 
familien 

Skive Kommune Silkeborg Kommune Viborg Kommune 

 

 

 

 


